item pro quodlibet barile oley

item pro quolibet bove per terram

item per aquam

item pro quolibet .....c

item pro quolibet verzolio piscium

item pro quolibet stucolio

item pro quolibet trantonarium ovium per terram
item per aquam

item pro qualibet soma canepacii, telle vel sacirum
item pro soma bombarum

item pro soma piperis et cere

item pro qualibet soma lini non laborati

item pro qualibet soma ferri et azari

item pro soma de peliciis, de coramo, de coris et
de solis

item pro soma aley et zepis

item pro soma alumi de fece

item de alio alumine

item pro soma galle, peze et gualdi

item pro qualibet bucha molle nostrane

item pro quolibet molandino

item pro quolibet pario pontorurum?

item pro quolibet butallo vini

item pro quolibet carro feni et carro lignaminis
cuiusvis laboris sit .....

..... ¢ sit a labore

item pro quolibet caro’ lignorum non a labore
item pro quolibet modio grani et leguminis
item pro quolibet modio avene et spelte

a probabile anno di compilazione: 1427.

b imperialium, di fianco, a destra della colonna.
¢ lacuna del testo.

d sic.

¢ testo illeggibile.

fsic.

sol.II
sol.X
sol.II
sol.
sol.
sol.
sol.V
sol.V
sol.Il
sol.II
sol.III
sol.I
sol.II
sol.V
sol.I
sol.I

sol.I
sol.
sol.
sol.V
sol.
sol.II
sol.X
sol.V
sol.II

sol.I
sol.
sol.
sol.

954, c. 445

den. ®

den.
den.
den.IIII
den.II
den.IIII
den.
den.
den.
den.
den.
den.
den.
den.
den.
den.

den.
den.IIII
den.IIII
den.
den.VI
den.
den.
den.
den.

den.
den.VI
den.VI
den.IIII

69
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14

s.a?s.m.s.d,s. L

Tariffario del pedaggio del castello di Lu, cui segue un elenco di «ville» esenti dal

detto pedaggio.

A. S. T., Sez. riunite, «Liber consignamentorum» n. inv. 954, cc. 448 o CCCCLI v.,

449 0 CCCCLII .; (B).

Consignamentum castri Lu.
Modus exigendi pedagium.

Pro quolibet butallo vini de stariis .VI.
pro quolibet crastono®, pecude et porcho
pro qualibet bestia bovina

pro quolibet modio grani

pro qualibet somata fructuum

pro qualibet bestia axina

pro qualibet bestia cavalia® ponderata fructuum
pro quolibet sacho galle

pro quolibet rubo filii lane et canepe

pro quolibet rubo scoparum

pro qualibet pariete

pro qualibet pecia telle canepe vel de lino
pro qualibet pecia panni subtilis

pro qualibet pecia panni grossi

pro qualibet pecia fustanei

pro qualibet duodena substilarum®

pro qualibet torta lini

pro quolibet rubo raxey

pro quolibet rubo piscium salsorum

pro quolibet rubo piscium recencium

pro qualibet mezarola oley

pro quolibet stario linosse

pro qualibet mezena carnium salsarum
pro qualibet somata et cavalata salis

pro quolibet sestario salis

pro qualibet cararia seu tina ligni

pro quolibet carro ponderato de mesaricio
pro quolibet sacho rusche et galle

pro qualibet libra sofframi

pro qualibet pelicia

pro quolibet corbino apium

pro quolibet rubo candelarum cere

pro quolibet rubo candelarum sepi

pro quolibet rubo sepi

pro quolibet rubo ferri

pro quolibet de rubo

pro qualibet duodena pelium crastonorum afaytatorum
pro qualibet capronarum non' afaytatarum
pro qualibet libra piperis

pro qualibet carrata uvarum

pro qualibet somata uvarum

sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.I
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.I
sol.II
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.
sol.I
sol.

den.XI
den.II
den.VII
den.IIII
den.IIIT
den.VI
den.VI
den.VI
den.II
den.I
den.? medium
den.I
den.X
den.XI
den.VI
den.XI
den.VI
den.IIT
den.III
den.II
den.VI
den. medium
den.II
den.VIII
den.I
den.
den.
den.II
den.IIIT
den.II
den.II
den.VI
den.IIT
den.IIT
den.III
den.IIT
den.VI
den.VI
den.I
den.
den.II

pro quolibet quartano papiri sol. den.I

pro qualibet duodena caprinarum sol. den.II
pro quolibet rubo arami, bronzii, stagni sive plumbi sol. den.III
pro qualibet somata aley sive zepis sol. den.III®
pro qualibet somata zebrorum" ligni sol. den.VI
pro qualibet carrata glixi sol.I

pro qualibet carrata calzine sol.I

pro qualibet carrata lignaminis a labore sol.II

pro bestis cavalinis ponderatis corbinorum sol. den.VI
pro qualibet bestia axinina ponderata de peltis sol. den.IIT

Ville franche pro dicto pedagio
pro rerum ussu.
Villa Castignolarum Montisferrati,
villa Grazani,
villa Vignalis,
villa Casurri!
villa Caliani et Tridini.

a probabile anno di compilazione 1426-27.

b sic.

¢ sic.

d davanti al segno di «medium» c’é un 1. sharrato con tratto di penna.
¢ sic.

f «ayf» cancellato con tratto di penna.

& VL. cancellato.

h sic.

i «et» cancellato con tratto di penna.

15

s.a? s.m.s.d.,s. L
Tariffario del pedaggio riscosso nei pressi di Borgo San Martino.

A. S. T., Sez. riunite, «Liber consignamentorumy n. inv. 954, c. 452 0o CCCCLV r. ¢
v.; (B).

Consignamentum Burgi Sancti Martini.

Modus exigendi pedagium.

Somata panni subtilis affaytati supra pro raxio sol.VI den.®
somata panni grossi affaytati infra pro raxio sol.IIT  den.
quilibet raxius dicti panni sol. den.I
soma lane sol.IIIT den.
quilibet rubus lane sol. den.IIII
somata ferri laborati sol.IIl  den.
somata ferri non laborati sol.Il  den.
quilibet rubus ferri laborati sol. den.III
quilibet rubus ferri non laborati sol. den.II
quelibet pecia ranzie et siccie sol. den.III